
Zarządzenie Nr 50/5/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 8 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
1.126.933,88 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
1.126.933,88 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 482.820.743,81 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       313.540.013,38 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    169.280.730,43 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          417.991.625,75 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       64.829.118,06 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.452.295,03 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.022.204,82 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
498.442.090,72 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       332.879.495,21 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    165.562.595,51 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 426.814.313,85 zł, w tym rezerwa w wysokości 
7.231.758,42 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 71.627.776,87 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.452.295,03 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.022.204,82 zł, 

e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
74.117.536,86 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 28.906.335,16 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 45.211.201,70 zł.   
 



       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 458.013,14 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.091.086,70 zł. 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe w wysokości 142.361,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi   3.145.387,30 zł.   

 
§ 5 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na zadania własne z zakresy zarzadzania 

kryzysowego  w wysokości 55.602,58 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 944.397,42 zł 
 

§ 6 
 

Dokonuje się zmiany na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Załączniku nr 7/1 do uchwały budżetowej 
polegających na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych w dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 kwota 
150,00 zł na zadaniu pn.: „Budowa i wyposażenie przedszkola – nowa siedziba Przedszkola Miejskiego 
nr 12”. 

§ 7 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


